AVISO DE LICITAÇÃO
REAGENDAMENTO
Pregão Eletrônico nº 067/2022
Ampla Concorrência com preferência para ME/EPP
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO, RS, torna público, que se encontra aberta a Licitação: Pregão Eletrônico nº 067/22-Tipo: Menor Percentual Ofertado - Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração, formatação e acompanhamento como proponente de projetos, bem como captação de recursos e execução de projetos culturais apoiados pelo município, através das leis de incentivo à cultura junto aos Governos Estadual e Federal, conforme termo de referência, anexo I do Edital
REAGENDA A DATA DE SESSÃO DE DISPUTA:
	Início da sessão de disputa:
	04/08/2022 10h

 O Edital poderá ser retirado nos seguintes endereços eletrônicos: www.pregaoonlinebanrisul.com.br, www.saojeronimo.rs.gov.br. Demais informações poderão ser obtidas junto ao Dep. De Licitações, na Rua Cel. Soares de Carvalho n. º 558 – São Jerônimo - Fone: (51) 3651-1744 - Ramal 228 – e-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br.
  SÃO JERÔNIMO-RS, 21 de julho de 2022.

Alessandra Streb Soares Azzi de Araújo

Secretária Municipal de Governo

PAGE